СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	25 мая 2018 года
	г.Благодарный
	№ 134

	О внесении изменений в Порядок официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Благодарненского городского округа Ставропольского края, утвержденный решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 20 сентября 2017 года № 16

Руководствуясь Уставом Благодарненского городского округа Ставропольского края, Совет депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края

	РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Благодарненского городского округа Ставропольского края, утвержденный решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 20 сентября 2017 года № 16 следующие изменения:
1) в пункте 3 слова «муниципального района» заменить на слова «городского округа».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

	Председатель Совета депутатов
Благодарненского городского округа
Ставропольского края

И.А. Ерохин
	Исполняющий полномочия Главы Благодарненского городского округа Ставропольского края, первый заместитель главы администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края

А.А. Сошников